A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/951/2024/3319/11722/16

Lot 16

- Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante - Exploitation sur lits de branches sur layons
distants de 40 meétres d[lune largeur nflexcédant pas 5 métres.

Nombre d'arbres total 179 -
Volume grumes 334,140  m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 334,140 | m3
Cube moyen 1867 | dm?
Circonférence moyenne 132,654 cm
Surface de coupe 1,120 @ ha
Contact MAZAY Fabrice, 0475/94.98.04 --
Triage Triage De Libin-Haut = -
Propriétaire LibinCne @ -
Lieu(x)-dit(s) SOUS FAUSSE FONTAINE -cpe 10 | -
Vente Vente communale de Libin | -

Vendredi 18 octobre 2024
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0475/94.98.04
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11722

Cat.(cm)

75

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

14
28
46
33
24
15
72

14

142

Vol.(m3)

58,996

134,313

57,149

11,180

261,638

Epicéa

Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,512

9 10,926

15 26,809

8 20,552

3 9,747

1 3,956

37 72,502



