

RW/951/2024/3319/11722/16

Lot 16

- Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante - Exploitation sur lits de branches sur layons distants de 40 mètres d?une largeur n?excédant pas 5 mètres.

Nombre d'arbres total	179	
Volume grumes	334,140	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	334,140	m³
Cube moyen	1 867	dm³
Circonférence moyenne	132,654	cm
Surface de coupe	1,120	ha
Contact	MAZAY Fabrice, 0475/94.98.04	
Triage	Triage De Libin-Haut	
Propriétaire	Libin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	SOUS FAUSSE FONTAINE - cpe 10	
Vente	Vente communale de Libin Vendredi 18 octobre 2024 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
75	-	1
		0,512
95	4	-
105	14	2
115	28	7
	58,996	10,926
125	33	4
135	24	5
145	15	6
	134,313	26,809
155	14	4
165	3	1
175	4	3
	57,149	20,552
185	2	3
195	1	-
	11,180	9,747
205	-	1
		3,956
Total grumes	142 261,638	37 72,502
Houppiers/Taillis	-	-